Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022 № 1336

г. Волгодонск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Волгодонска от 25.01.2018 № 134 «О мерах
по обеспечению исполнения бюджета города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях обеспечения исполнения местного бюджета на текущий финансовый год и плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.01.2018 № 134 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Волгодонска» следующие изменения:
1.1.	Подпункты 7.1. - 7.2. пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7.1.	В размерах, установленных Правительством Российской Федерации для получателей средств федерального бюджета по соответствующим направлениям расходов, - в договорах (муниципальных контрактах), финансовое обеспечение которых планируется осуществлять полностью или частично за счет целевых средств федерального бюджета, если иные размеры авансовых платежей не установлены правовыми актами Правительства Российской Федерации.
7.2.	В размерах, не превышающих размеры авансовых платежей, установленных Правительством Ростовской области для получателей средств областного бюджета по соответствующим направлениям расходов, - в договорах (муниципальных контрактах), финансовое обеспечение которых планируется осуществлять полностью или частично за счет целевых средств областного бюджета.».
2.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров

Постановление вносит
Финансовое управление города Волгодонска